

AISECT University, Hazaribag 1st CONVOCATION – 2022

This is to inform that the last date of registration for AISECT University 1st Convocation – 2022 (only for UG & PG students) is extended till 19/02/2022. The registration can be done either in online & offline mode. The students are required to provide the following documents at the time of registration:

- 1) University Admit Card & Mark sheet- Graduation / Post Graduation.
- 2) Migration & CLC submitted in the University Office.
- 3) Copy of ADHAR card (self-attested).
- 4) Photograph- 04 Nos. (name written at the back side of the photo).
- 5) Copy of “NO- DUES” issued from the University Office.
- 6) Receipt of fees deposited.

- For online registration click on the link given below-

<https://forms.gle/D7VUdWeFqPWesWieA>

- During the online registration you are required to attach the scanned copy of the above mentioned documents.

- Bank details for online registration (Pls. provide the screen shot of online payment)

- For offline registration download the form & submit the printed copy to the University office (Pls. attach all the necessary documents mentioned above along with the form).

- Fees for the Convocation – Rs 1600/-

- Dress Code- For Male- Off-white kurta- pyjama

For Female- Off-white Saree with maroon border

- Important note- The cloth material (Kurta-Pyjama & Saree) will be provided by the University and the students are required to get it stitched at their own. You are advised to collect the dress material from the University.

आइसेक्ट विश्वविद्यालय, हजारीबाग प्रथम दीक्षांत समारोह - 2022

यह सूचित किया जाता है कि आइसेक्ट विश्वविद्यालय प्रथम दीक्षांत समारोह - 2022 (केवल यूजी और पीजी छात्रों के लिए) के लिए पंजीकरण की अंतिम तिथि 19/02/2022 तक बढ़ा दी गई है। पंजीकरण ऑनलाइन और ऑफलाइन दोनों तरीकों से किया जा सकता है। पंजीकरण के समय छात्रों को निम्नलिखित दस्तावेज प्रदान करने होंगे:

- 1) यूनिवर्सिटी एडमिट कार्ड और मार्क शीट- ग्रेजुएशन / पोस्ट ग्रेजुएशन।
 - 2) प्रवासन और सीएलसी विश्वविद्यालय कार्यालय में जमा किया गया।
 - 3) आधार कार्ड की कॉपी (सेल्फ अटेस्टेड)।
 - 4) फोटोग्राफ- 04 नंबर (फोटो के पीछे की तरफ लिखा हुआ नाम)।
 - 5) विश्वविद्यालय कार्यालय से जारी "NO- DUES" की प्रति।
 - 6) जमा की गई फीस की रसीद।
- ऑनलाइन पंजीकरण के लिए नीचे दिए गए लिंक पर क्लिक करें-

<https://forms.gle/D7VUdWeFqPWesWieA>

- ऑनलाइन पंजीकरण के दौरान आपको उपरोक्त दस्तावेजों की स्कैन की हुई प्रति संलग्न करनी होगी।
- ऑनलाइन पंजीकरण के लिए बैंक विवरण (कृपया ऑनलाइन भुगतान का स्क्रीन शॉट प्रदान करें)
- ऑफलाइन पंजीकरण के लिए फॉर्म डाउनलोड करें और मुद्रित प्रति विश्वविद्यालय कार्यालय में जमा करें (कृपया फॉर्म के साथ ऊपर उल्लिखित सभी आवश्यक दस्तावेज संलग्न करें)।
- दीक्षांत समारोह के लिए शुल्क - 1600/- रुपये
- ड्रेस कोड- पुरुषों के लिए- ऑफ-व्हाइट कुर्ता- पायजामा
महिला के लिए- मैरून बॉर्डर वाली ऑफ-व्हाइट साड़ी
- महत्वपूर्ण नोट- कपड़ा सामग्री (कुर्ता-पायजामा और साड़ी) विश्वविद्यालय द्वारा प्रदान की जाएगी और छात्रों को इसे स्वयं सिले जाना आवश्यक है। आपको सलाह दी जाती है कि विश्वविद्यालय से ड्रेस सामग्री एकत्र करें।